
UCHWAŁA NR XLIV/487/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienia do Ministra Skarbu Państwa z wnioskiem 

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Podlaskiego 100 % udziałów 

Skarbu Państwa w spółce PKS w Zambrowie Sp. z o.o. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
), w związku z art. 4b ust. 1 

ustawy z  dnia 30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 171, poz. 1397 z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Skarbu Państwa z wnioskiem 

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Podlaskiego prawa własności 100 % 

udziałów Skarbu Państwa w spółce prowadzącej działalność pod nazwą: Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Zambrowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658., z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 63, poz. 637, z 2002 r. 

Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 60, poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. 

Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291, Nr 273, poz. 2703 i  Nr 273, poz. 2722, z 2005 Nr 167, 

poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479 i  Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107, poz. 721 i Nr 208, poz. 

1532, z 2008 r. Nr 180, poz. 1109, z 2009 r. Nr 13, poz. 70 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 144. 


